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CODECODE DESCRIPTIONDESCRIPTION PRICEPRICE PACK SIZEPACK SIZE PER KG/UNITPER KG/UNIT ATTRIBUTESATTRIBUTES

SCM300SCM300 Gourmet Truffle Mass; White Gourmet Truffle Mass; White 

Ready-to-use, firm, cuttable massReady-to-use, firm, cuttable mass

£80.92£80.92 5kg tub £16.18/kg

SCM300ASCM300A Gourmet Truffle Mass; White Gourmet Truffle Mass; White 

Ready-to-use, firm, cuttable massReady-to-use, firm, cuttable mass

£404.54£404.54 25kg tub £16.18/kg

SCM305SCM305 Gourmet Truffle Mass; Dark Gourmet Truffle Mass; Dark 

Ready-to-use, firm, cuttable massReady-to-use, firm, cuttable mass

£76.92£76.92 5kg tub £15.38/kg

SCM305ASCM305A Gourmet Truffle Mass; Dark Gourmet Truffle Mass; Dark 

Ready-to-use, firm, cuttable massReady-to-use, firm, cuttable mass

£384.68£384.68 25kg tub £15.39/kg

SCM270BSCM270B Neutral Creme a La Carte Neutral Creme a La Carte 

White chocolate ganache with neutral alcoholWhite chocolate ganache with neutral alcohol

£67.79£67.79 5kg tub £13.56/kg

SCM272BSCM272B Marc De Champagne Creme a La Carte Marc De Champagne Creme a La Carte 

White chocolate ganache with Marc deWhite chocolate ganache with Marc de

ChampagneChampagne

£80.51£80.51 5kg tub £16.10/kg
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